
Совет депутатов Бондарского муниципального округа
      Тамбовской области

    Р Е Ш Е Н И Е

13 декабря 2023 года                                                                                       №93

с. Бондари

Об  индексации  ежемесячного  должностного  оклада  председателя
Контрольно-счетной  комиссии   Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской области

          Рассмотрев внесенный главой Бондарского муниципального округа
Тамбовской  области  проект  решения   «Об  индексации  ежемесячного
должностного  оклада  председателя   Контрольно-счетной  комиссии
Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской  области»,  заключение
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  Совета  депутатов  Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской области и   руководствуясь   законом Тамбовской области от
24.11.2023  №  426-З «Об  индексации  окладов  месячного  денежного
содержания государственных  гражданских служащих Тамбовской области,
увеличении  базового  ежемесячного  денежного  вознаграждения  лиц,
замещающих  государственные  должности  Тамбовской  области,  и
приостановлении  действия  отдельных  положений  Закона  Тамбовской
области «Об оплате труда лиц, замещающих государственные должности», 

    Совет  депутатов Бондарского муниципального округа  Тамбовской
области решил:

 1. Произвести индексацию с 1 октября 2023 года в 1,055 раза  размера
ежемесячного  должностного  оклада  председателя   Контрольно-счетной
комиссии Бондарского муниципального округа Тамбовской области.

 2. Установить, что при реализации норм настоящего решения, размер
ежемесячного  должностного  оклада,  размер  ежемесячных  и  иных
дополнительных  выплат,  председателя   Контрольно-счетной  комиссии
Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  подлежит
округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Народная  трибуна»  и
сайте  сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
опубликования  в  газете  «Народная  трибуна»  и  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и



налогообложению  Совета  депутатов  Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской области (О.Н.Ладыженская).

Глава Бондарского
муниципального округа
Тамбовской области
                                    И.А.Захаров

Председатель Совета депутатов
Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской области
                                     Ю.М.Долотов


	Совет депутатов Бондарского муниципального округа
	Тамбовской области
	
	Р Е Ш Е Н И Е


